

# Årsredovisning

för

## SEA Sjöentreprenad och Anläggning AB

556941-1126

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dan Söderberg, Styrelseledamot  
2023-02-10

Styrelsen för SEA Sjöentreprenad och Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit grävservice samt uthyrning av grävmaskiner och personal. Verksamheten i bolaget ändrades under 2019, numera bedriver företaget byggnation av vatten och klokanläggningar, grävservice, uthyrning av maskiner såsom grävmaskiner och arbetsmaskiner för dykarbeten och personal samt byggentreprenad.

Företaget har sitt säte i Olofström kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året förekommer det ett krav på kund avseende slutfakturerering av ett projekt. Kravet är på 490 000 kronor. Någon intäkt avseende detta är inte medtaget i årsredovisningen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	9 699	14 369	2 810	0
Resultat efter finansiella poster	706	353	547	-14
Soliditet (%)	32,3	10,2	40,8	77,4

Omsättning har sjunkit mot föregående år till följd av dom olika projektens uppbyggnad.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	275 485	280 360	<b>605 845</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		280 360	-280 360	<b>0</b>
Årets resultat			401 360	<b>401 360</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>555 845</b>	<b>401 360</b>	<b>1 007 205</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	555 845
årets vinst	401 360
	<b>957 205</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	957 205
	<b>957 205</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 698 941	14 368 733
Övriga rörelseintäkter		26 040	11 864
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 724 981</b>	<b>14 380 597</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 200 607	-10 653 641
Övriga externa kostnader		-2 775 260	-2 569 704
Personalkostnader	2	-485 963	-472 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-471 958	-246 925
Övriga rörelsekostnader		-501	-100
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 934 289</b>	<b>-13 942 935</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>790 692</b>	<b>437 662</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 514	-84 294
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-84 514</b>	<b>-84 294</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>706 178</b>	<b>353 368</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-283 922	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-283 922</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>422 256</b>	<b>353 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 896	-73 008
<b>Årets resultat</b>		<b>401 360</b>	<b>280 360</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 826 503	1 786 988
Inventarier, verktyg och installationer	4	256 015	122 960
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 082 518</b>	<b>1 909 948</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 082 518</b>	<b>1 909 948</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		930 091	0
Fordringar hos koncernföretag		15 250	15 250
Övriga fordringar		107 190	10 160
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	2 464 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 082 180	2 197 938
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 134 711</b>	<b>4 688 094</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 555	815 538
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>55 555</b>	<b>815 538</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 190 266</b>	<b>5 503 632</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 272 784</b>	<b>7 413 580</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		555 845	275 485
Årets resultat		401 360	280 360
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>957 205</b>	<b>555 845</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 007 205</b>	<b>605 845</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		90 000	90 000
Ackumulerade överavskrivningar		379 559	95 637
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>469 559</b>	<b>185 637</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		515 884	402 078
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>515 884</b>	<b>402 078</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		209 752	96 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		73 039	63 416
Leverantörsskulder		1 077 554	5 362 442
Skulder till koncernföretag		2 936	2 936
Skatteskulder		22 261	147 452
Övriga skulder		716 773	227 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		177 821	319 832
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 280 136</b>	<b>6 220 020</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 272 784</b>	<b>7 413 580</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 020 215	229 912
Inköp	458 488	1 790 303
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 478 703</b>	<b>2 020 215</b>
Ingående avskrivningar	-233 227	-17 729
Årets avskrivningar	-418 973	-215 498
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-652 200</b>	<b>-233 227</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 826 503</b>	<b>1 786 988</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 135	157 135
Inköp	309 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-157 135	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>309 000</b>	<b>157 135</b>
Ingående avskrivningar	-34 175	-2 748
Försäljningar/utrangeringar	34 175	
Årets avskrivningar	-52 985	-31 427
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 985</b>	<b>-34 175</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>256 015</b>	<b>122 960</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	160 302	0
	<b>160 302</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	247 719	0
Belånade kundfordringar	648 120	0
	<b>895 839</b>	<b>0</b>

Olofström 2023-02-09

*Dan Söderberg*  
Dan Söderberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-09

*Henrik Edfors*  
Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor
